Slang NBR 25 mm x 34 mm x
4.5 mm 10bar zwart 50m type
OPG (0510116)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Lengte

Temperatuurbereik

Barstdruk

Werkdruk

Maat

Binnen @

Buiten ¢

Buigradius

Gewicht

Wand

zwart

OPG

NBR

50m

-30°C-100°C

40 bar

10 bar

25 mm x 34 mm

25 mm

34 mm

200 mm

725 g/m

4,5 mm

PRODUCTINFORMATIE

- Olie en brandstofslang, glad

- geschikt voor olie, brandstoffen, smeerstoffen, diesel en hydrauliekolie, water max. 80°C, lucht

en inerte gassen
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- elektrisch geleidend R 1 MQ
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